Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Die Hausmarke Light Line 10 - Wohnwand schiefergrau/ Votaneiche
Wichtiger Hinweis für Sie

Ebenso Druckfehler. Maße und technische Angaben unterliegen evtl. kleineren Abweichungen.
Votaneiche NB
Schiefer Grau
* Abdeckblätter in Votaneiche NB
* Griffe Schiefer Grau
.. - 04
Wählen Sie Ihre Wunschkombination
C o d i e r u n g
Frontausführung Korpusausführung
Kombinationen
Set 63 0001 Zubehör
0,00
0,00
0,00
0,- 0,-
Set 630001F (Fuß) Set 630001S (Sockel)
3000230002s 22-22-22-22-74
1 Beleuchtungen allgemein
a) LED Controller,
inkl. Funkfernbedienung

3 x 22-74 á
B / H / T: ca. 287 / 191 / 50
Wohnwand - bestehend aus Typen (von links nach rechts):
1 x 630202 … Lowboard auf Sockel
1 x 630515 Metallregal mit Rückwand in Votaneiche NB
1 x 630504 Designpaneel mit Metallablagen und strukturierten
Altholzblenden
Konstruktions-, Farb- und Materialänderungen im Rahmen des technischen Fortschritts vorbehalten.
Ebenso Druckfehler. Maße und technische Angaben unterliegen evtl. kleineren Abweichungen.
Votaneiche NB
Schiefer Grau
* Abdeckblätter in Votaneiche NB
* Griffe Schiefer Grau
.. - 04
Frontausführung Korpusausführung
Set 630002F (Fuß) Set 630002S (Sockel)
0,- 0,-
Wählen Sie Ihre Wunschkombination
C o d i e r u n g
0,00

Wohnwand - bestehend aus Typen (von links nach rechts):
1 x 630202 … Lowboard auf Sockel
1 x 630515 Metallregal mit Rückwand in Votaneiche NB
Konstruktions-, Farb- und Materialänderungen im Rahmen des technischen Fortschritts vorbehalten.
Ebenso Druckfehler. Maße und technische Angaben unterliegen evtl. kleineren Abweichungen.
.. - 04
C o d i e r u n g
Frontausführung Korpusausführung
Votaneiche NB
Schiefer Grau
* Abdeckblätter in Votaneiche NB
* Griffe Schiefer Grau
Wählen Sie Ihre Wunschkombination
0,00
0,00
Set 630005F (Fuß) Set 630005S (Sockel)
0,- 0,-
Kombinationen
Set 63 0005 Zubehör
0,00

22-04 á
5 Designrückwände
a) Designrückwand,
für Type 630512
803-13 á
b) Designrückwand,
für Type 630514
804-13 á
B / H / T: ca. 333 / 171 / 50
Wohnwand - bestehend aus Typen (von links nach rechts):
1 x 630514 … Hängeelement mit Vitrinenfach
1 x 630201 … Lowboard auf Sockel
1 x 630503 … Wandboard mit Metallablage
Konstruktions-, Farb- und Materialänderungen im Rahmen des technischen Fortschritts vorbehalten.
Ebenso Druckfehler. Maße und technische Angaben unterliegen evtl. kleineren Abweichungen.
Set 630003F (Fuß) Set 630003S (Sockel)
0,- 0,-
Votaneiche NB
Schiefer Grau
* Abdeckblätter in Votaneiche NB
* Griffe Schiefer Grau
.. - 04
Frontausführung Korpusausführung
Set 630004F (Fuß) Set 630004S (Sockel)
0,00
0,- 0,-
Wählen Sie Ihre Wunschkombination
C o d i e r u n g